Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2024№279
п. Заиграево
О награждении Почетной грамотой
Заиграевского района
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Положением о муниципальных наградах муниципального образования «Заиграевский район», утвержденным Решением Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 16.09.2022 г. № 229, Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 15.01.2010 г. № 9 «О Комиссии по наградам муниципального образования «Заиграевский район» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Наградить Почетной грамотой Заиграевского района за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие Заиграевского района:
- Кириллова Ивана Михайловича, Председателя Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район»;
- Вдовенкову Светлану Васильевну, заместителя руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район»;
- Волкову Ларису Сергеевну, начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- Барлукову Ирину Владимировну, заместителя Председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- Клепикову Лилиану Анатольевну, заместителя Председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
- Мартынову Светлану Анатольевну, начальника Отдела бухгалтерского учёта Администрации муниципального образования «Заиграевский район».
- Паркину Марину Николаевну, начальника Отдела экономики Управления экономики и развития сельских территорий Администрации муниципального образования «Заиграевский район».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Главамуниципального
образования«Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin